Ankerrail
Technische fiche
Oktober 2021
Hakron België B.V.  +32 (0)54 31 76 76
Ninoofsesteenweg 223   verkoop@hakron.be
1760 Roosdaal   www.hakron.be
TF
Ankerrail

delen zijn d.m.v. talrijke beproevingen
onderzocht.
Deze resultaten zijn op alle vlakken voldoende
en
en tonen ruim voldoende breukveiligheid aan.
Het Duitse instituut voor de Bouwtechniek
(DIBt)
heeft de Hakron ankerrails voorzien van een
bouwkundige Zulassung onder Nr. Z-21.4-1887.
Koudgewalst
Thermisch verzinkt
Artikelnummer Type
l
(mm)
kg/st
T671280100 Ankerrail 28/15 100 0,150
T671280150 Ankerrail 28/15 150 0,176
T671280300 Ankerrail 28/15 300 0,368
T671283050 Ankerrail 28/15 3050 3,575
T671286070 Ankerrail 28/15 6070 7,150
T671380100 Ankerrail 38/17 100 0,219
T671380150 Ankerrail 38/17 150 0,309
T671380200 Ankerrail 38/17 200 0,398
T671380250 Ankerrail 38/17 250 0,488
T671380300 Ankerrail 38/17 300 0,577
T671380400 Ankerrail 38/17 400 0,617
T671383050 Ankerrail 38/17 3050 5,694
T671386070 Ankerrail 38/17 6070 11,200
T671400150 Ankerrail 40/25 150 0,450
T671400200 Ankerrail 40/25 200 0,630
T671400250 Ankerrail 40/25 250 0,800
T671400400 Ankerrail 40/25 400 0,940
T671403050 Ankerrail 40/25 3050 7,000
T671490150 Ankerrail 49/30 150 0,579
T671490250 Ankerrail 49/30 250 0,834
T671490300 Ankerrail 49/30 300 0,962
T671490350 Ankerrail 49/30 350 0,550
T671490400 Ankerrail 49/30 400 0,650
T671490550 Ankerrail 49/30 550 1,800
T671491050 Ankerrail 49/30 1050 3,500
T671493050 Ankerrail 49/30 3050 10,171
T671496070 Ankerrail 49/30 6070 21,250
T671540200 Ankerrail 54/33 200 1,500
T671540250 Ankerrail 54/33 250 1,576
T671540300 Ankerrail 54/33 300 1,800
T671541050 Ankerrail 54/33 1050 5,900
T671543050 Ankerrail 54/33 3050 17,536
RVS
Artikelnummer Type
l
(mm)
kg/st
T674280100 Ankerrail 28/15 100 0,150
T674280150 Ankerrail 28/15 150 0,225
T674280300 Ankerrail 28/15 300 0,368
T674283050 Ankerrail 28/15 3050 3,575
T674380100 Ankerrail 38/17 100 0,219
Ankerrail
Technische fiche
Oktober 2021
Hakron België B.V.  +32 (0)54 31 76 76
Ninoofsesteenweg 223   verkoop@hakron.be
1760 Roosdaal   www.hakron.be
TF
T674380150 Ankerrail 38/17 150 0,345
T674380200 Ankerrail 38/17 200 0,577
T674380300 Ankerrail 38/17 300 5,694
T674383050 Ankerrail 38/17 3050 7,000
T674403050 Ankerrail 40/25 3050 0,579
T674490150 Ankerrail 49/30 150 0,891
T674490250 Ankerrail 49/30 250 10,171
T674493050 Ankerrail 49/30 3050 17,536
T674541050 Ankerrail 52/34 3050 17,536
T674543050 Ankerrail 54/33 3050 17,536
Warmgewalst
Thermisch verzinkt
Artikelnummer Type
l
(mm)
kg/st
T672400150 Ankerrail 40/22 150 0,450
T672400250 Ankerrail 40/22 250 0,800
T672403050 Ankerrail 40/22 3050 7,000
T672500150 Ankerrail 50/30 150 0,579
T672500200 Ankerrail 50/30 200 0,707
T672500250 Ankerrail 50/30 250 0,834
T672503050 Ankerrail 50/30 3050 10,171
T672520150 Ankerrail 52/34 150 1,500
T672520250 Ankerrail 52/34 250 1,576
T672523050 Ankerrail 52/34 3050 17,536
RVS
Artikelnummer Type
l
(mm)
kg/st
T675400150 Ankerrail 40/22 150 0,450
T675400250 Ankerrail 40/22 250 0,800
T675403050 Ankerrail 40/22 3050 7,000
T675500150 Ankerrail 50/30 150 0,579
T675500250 Ankerrail 50/30 250 0,834
T675503050 Ankerrail 50/30 3050 10,171
Levering/verpakking
Hakron levert een compleet pakket
koudgewalste en warmgewalste ankerrails.
Deze zijn uitgevoerd in thermisch verzinkt of